
*MKCRX00E6ITZ*
  

Č. j.:  MK 52592/2019 OVV 
 

 Dodatek č. 12 ke smlouvě 13/2016/OVV 
 
 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

 
Smluvní strany:  
 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
2. Příjemce: Muzeum umění Olomouc 

Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Denisova 47, 771 11 Olomouc 
IČ: 75079950 
Zastoupený: Mgr. Michalem Soukupem, ředitelem 
(dále jen „příjemce - koordinátor“) 

 
3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola  
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem  
(dále jen „příjemce“) 
 

4. Příjemce: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola  
Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupený: doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce) 

 
Čl. I. 

 
Smluvní strany Česká republika – Ministerstvo kultury – organizační složka státu, Muzeum 
umění Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta a Masarykova 
univerzita, Filozofická fakulta uzavřely dne 26. 1. 2016 smlouvu č. 13/2016/OVV (dále jen 
smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI II) – kód  programu DG - formou dotace 
z výdajů státního rozpočtu  na výzkum, experimentální vývoj a inovace  dle zákona 



č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora“)   příjemci  na  řešení  
projektu  č. 75 „Za chrám, město  a  vlast. Olomoucký biskup Karel z Lichtensteinu-
Castelcorna uprostřed barokní Evropy“. Identifikační kód projektu: DG16P02M013  (dále 
jen projekt).     
 

Čl. II. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 
 
Rok řešení projektu 2019 
 
4. Náklady nebo výdaje na služby 
 
Původní komentář: 
 
Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2019 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem (tis. 
Kč/rok) 

Požadované 
náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 

Varianta 
(a/b) 

 Pojištění exponátů během transportu a výstavy Za 
chrám, město a vlast (viz příloha č. 13 - Doklad o 
provedených poptávkách pro pojištění exponátů 
během transportu a výstavy) 

104 104 b 

Hudební produkce v rámci festivalu Hortus 
Magicus. Jedná se o jedinečnou službu. Pro 
dostatečnou úroveň je nutno spolupracovat 
s profesionálním ansámblem provozující poučenou 
interpretaci staré hudby. Dále je nutno, aby byl 
využit hudební materiál kroměřížského hudebního 
archivu a je nutné do nákladů zahrnout i jeho 
zpracování. Pro tyto účely bude nastudováno 
hudebně-dramatické dílo a to následně 
prezentováno. Cena byla stanovena na základě 
předloženého návrhu smlouvy (viz příloha č. 14) 

150 150 a 

Tisk kritického katalogu k závěrečné výstavě - 
odborná kniha Za chrám, město a vlast I. (1024 
tiskových stran), 600 ks v českém jazyce, 300 v 
anglickém jazyce, náklad 900 výtisků (viz příloha č. 
10 – Doklad o provedených poptávkách) 

857 857 B 

Tisk kritického katalogu k závěrečné výstavě - 
odborná kniha Za chrám, město a vlast II. (1024 
tiskových stran), 600 ks v českém jazyce, 300 v 
anglickém jazyce, náklad 900 výtisků, hrazeno 
z prostředků NAKI 364 kusů (viz příloha č. 10 – 
Doklad o provedených poptávkách) 

347 347 B 

Tisk metodik 1,2,3 (počet tiskových stran u jedné 
metodiky 32 stran, celkem 96 stran), náklad 45 kusů 
(viz příloha č. 10 – Doklad o provedených 
poptávkách) 

9 9 B 

Celkem 1467 1467  

 
se ruší a nahrazuje textem: 
 



Nové znění: 
 
Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2019 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 
(tis. Kč/rok) 

Požadované náklady 
z účelových výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

Varianta 
(a/b) 

 Pojištění exponátů během transportu a 
výstavy Za chrám, město a vlast (viz 
příloha č. 13 - Doklad o provedených 
poptávkách pro pojištění exponátů během 
transportu a výstavy) 

104 104 b 

Hudební produkce v rámci festivalu 
Hortus Magicus. Jedná se o jedinečnou 
službu. Pro dostatečnou úroveň je nutno 
spolupracovat s profesionálním 
ansámblem provozující poučenou 
interpretaci staré hudby. Dále je nutno, 
aby byl využit hudební materiál 
kroměřížského hudebního archivu a je 
nutné do nákladů zahrnout i jeho 
zpracování. Pro tyto účely bude 
nastudováno hudebně-dramatické dílo a to 
následně prezentováno. Cena byla 
stanovena na základě předloženého návrhu 
smlouvy (viz příloha č. 14) 

150 150 a 

Předtisková příprava a tisk kritického 
katalogu k závěrečné výstavě - odborná 
kniha Za chrám, město a vlast I. (396 
tiskových stran ČJ a 396 tiskových 
stran v AJ, celkem 792 tiskových stran), 
600 ks v českém jazyce, 300 v anglickém 
jazyce, náklad 900 výtisků  

701 701 B 

Předtisková příprava a tisk kritického 
katalogu závěrečné výstavě - odborná 
kniha Za chrám, město a vlast II. (cca 
660 tiskových stran ČJ a cca 660 
tiskových stran v AJ, celkem 1320 
tiskových stran), 600 ks v českém 
jazyce, 300 v anglickém jazyce, náklad 
900 výtisků, hrazeno z prostředků 
NAKI 464 kusů  

503 503 B 

Tisk metodik 1,2,3 (počet tiskových stran 
u jedné metodiky 32 stran, celkem 96 
stran), náklad 45 kusů (viz příloha č. 10 – 
Doklad o provedených poptávkách) 

9 9 B 

Celkem 1467 1467  
 
Zdůvodnění: 
Z důvodu změny počtu tiskových stran u jednotlivých svazků kritického katalogu k závěrečné 
výstavě je nutné přerozdělit určené finanční prostředky ve dvou položkách tisku kritického 
katalogu. Položka Tisk kritického katalogu k závěrečné výstavě - odborná kniha Za chrám, 
město a vlast I. bude ponížena o 156 tis. Kč s ohledem na snížení předpokládaného počtu 
stran. Tato částka bude přesunuta do položky Tisk kritického katalogu k závěrečné výstavě - 
odborná kniha Za chrám, město a vlast II. z důvodu navýšení počtu tiskových stran. Obě 
položky tisku kritického katalogu budou nově obsahovat také předtiskovou přípravu. 
 
 
 



Čl. III. 
 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

 
 

Čl. IV. 
 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 

Čl. V. 
 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora ze dne 8. 7. 2019, č.j. 185/2019, 
doručené na Odbor výzkumu a vývoje dne 12. 7. 2019. Tento dodatek ke smlouvě je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a 
příjemci obdrží po jednom stejnopisu.  
 

  V Praze        dne 26.7.  2019             V  Olomouci  dne 30.7. 2019               
 

 
 
 
 
 
.................................................                                             ................................................... 
             poskytovatel                                                                  příjemce - koordinátor 
 

 

 

 

V  Brně              dne  30.8.2019                                          ………………………………… 
                      příjemce 
 
 
 
 
 
 
V Olomouci       dne   19.9.2019                                          ………………………………… 
                      příjemce 
 



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 7 227 tis. Kč 7 227 tis. Kč 7 227 tis. Kč 7 227 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 2 487 tis. Kč 2 487 tis. Kč 2 487 tis. Kč 2 487 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 98 tis. Kč 98 tis. Kč 98 tis. Kč 98 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 11 165 tis. Kč 11 165 tis. Kč 11 165 tis. Kč 11 165 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 051 tis. Kč 2 051 tis. Kč 2 051 tis. Kč 2 051 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 438 tis. Kč 438 tis. Kč 438 tis. Kč 438 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 19 294 tis. Kč 19 294 tis. Kč 19 294 tis. Kč 19 294 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 17 494 tis. Kč 17 494 tis. Kč 17 494 tis. Kč 17 494 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP, MU

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Kontrola



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 645 tis. Kč 645 tis. Kč 645 tis. Kč 645 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 464 tis. Kč 464 tis. Kč 464 tis. Kč 464 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 761 tis. Kč 761 tis. Kč 761 tis. Kč 761 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 496 tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 340 tis. Kč 4 340 tis. Kč 4 340 tis. Kč 4 340 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

DG16P02M013 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)

MUO, UP, MU



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 121 tis. Kč 3 121 tis. Kč 3 121 tis. Kč 3 121 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 369 tis. Kč 369 tis. Kč 369 tis. Kč 369 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 496 tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 744 tis. Kč 744 tis. Kč 744 tis. Kč 744 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 243 tis. Kč 1 243 tis. Kč 1 243 tis. Kč 1 243 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 291 tis. Kč 291 tis. Kč 291 tis. Kč 291 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 202 tis. Kč 202 tis. Kč 202 tis. Kč 202 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 6 419 tis. Kč 6 419 tis. Kč 6 419 tis. Kč 6 419 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč

Řádek

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP, MU



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 565 tis. Kč 565 tis. Kč 565 tis. Kč 565 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 546 tis. Kč 2 546 tis. Kč 2 546 tis. Kč 2 546 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 1 586 tis. Kč 1 586 tis. Kč 1 586 tis. Kč 1 586 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč

Řádek

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP, MU



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 48 tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 525 tis. Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 811 tis. Kč 2 811 tis. Kč 2 811 tis. Kč 2 811 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 1 467 tis. Kč 1 467 tis. Kč 1 467 tis. Kč 1 467 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP, MU



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP, MU



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 71 tis. Kč 71 tis. Kč 71 tis. Kč 71 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 079 tis. Kč 7 079 tis. Kč 7 079 tis. Kč 7 079 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 872 tis. Kč 872 tis. Kč 872 tis. Kč 872 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 096 tis. Kč 1 096 tis. Kč 1 096 tis. Kč 1 096 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 3 639 tis. Kč 3 639 tis. Kč 3 639 tis. Kč 3 639 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 13 614 tis. Kč 13 614 tis. Kč 13 614 tis. Kč 13 614 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 11 814 tis. Kč 11 814 tis. Kč 11 814 tis. Kč 11 814 tis. Kč

OK OK OK OK

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Kontrola

Kontrola

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešení
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum umění Olomouc

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 414 tis. Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 439 tis. Kč 439 tis. Kč 439 tis. Kč 439 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 483 tis. Kč 483 tis. Kč 483 tis. Kč 483 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 115 tis. Kč 2 115 tis. Kč 2 115 tis. Kč 2 115 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

Zkratka příjemce-koordinátora projektu

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Muzeum umění Olomouc

DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 369 tis. Kč 369 tis. Kč 369 tis. Kč 369 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 446 tis. Kč 446 tis. Kč 446 tis. Kč 446 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 278 tis. Kč 278 tis. Kč 278 tis. Kč 278 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 3 889 tis. Kč 3 889 tis. Kč 3 889 tis. Kč 3 889 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2017
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum umění Olomouc

Řádek

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 952 tis. Kč 1 952 tis. Kč 1 952 tis. Kč 1 952 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 1 411 tis. Kč 1 411 tis. Kč 1 411 tis. Kč 1 411 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum umění Olomouc

Řádek

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 455 tis. Kč 455 tis. Kč 455 tis. Kč 455 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 515 tis. Kč 2 515 tis. Kč 2 515 tis. Kč 2 515 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 1 467 tis. Kč 1 467 tis. Kč 1 467 tis. Kč 1 467 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum umění Olomouc

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum umění Olomouc

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 214 tis. Kč 214 tis. Kč 214 tis. Kč 214 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení
Zkratka příjemce projektu Masarykova univerzita

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Kontrola



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč

DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna

Zkratka příjemce projektu

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Masarykova univerzita



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 129 tis. Kč 129 tis. Kč 129 tis. Kč 129 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017
Zkratka příjemce projektu Masarykova univerzita

Řádek

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018
Zkratka příjemce projektu Masarykova univerzita

Řádek

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019
Zkratka příjemce projektu Masarykova univerzita

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020
Zkratka příjemce projektu Masarykova univerzita

ZměnaPodle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 741 tis. Kč 741 tis. Kč 741 tis. Kč 741 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 201 tis. Kč 201 tis. Kč 201 tis. Kč 201 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 378 tis. Kč 378 tis. Kč 378 tis. Kč 378 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč

OK OK OK OK

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

Kontrola

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP)

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Kontrola



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 901 tis. Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 247 tis. Kč 247 tis. Kč 247 tis. Kč 247 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna

Zkratka příjemce projektu

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Univerzita Palackého v Olomouci (UP)



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 350 tis. Kč 350 tis. Kč 350 tis. Kč 350 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP)

Řádek

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 273 tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 175 tis. Kč 175 tis. Kč 175 tis. Kč 175 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 42 tis. Kč 42 tis. Kč 42 tis. Kč 42 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP)

Řádek

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 52 tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 224 tis. Kč 224 tis. Kč 224 tis. Kč 224 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP)

Podle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Změna



Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

              Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP)

ZměnaPodle Dodatku č. 11 Smlouvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy

Řádek Druh nákladu nebo výdaje


	Dod_c1_Sml_13_2016_OVV_registr
	Dodatek č. 12 ke smlouvě 13/2016/OVV
	Smluvní strany:


	1_DG16P02M013_d_ver.K_Rozpocet_celkem_MUO,MU,UP_registr
	Celkem
	UN 2016
	UN 2017
	UN 2018
	UN 2019
	UN 2020

	2_DG16P02M013_d_ver.K_Rozpocet_prijemce_koordinatora_MUO_registr
	Celkem
	UN 2016
	UN 2017
	UN 2018
	UN 2019
	UN 2020

	3_DG16P02M013_d_ver.K_Rozpocet_prijemce_v_konzorciu_MU_registr
	Celkem
	UN 2016
	UN 2017
	UN 2018
	UN 2019
	UN 2020

	4_DG16P02M013_d_ver.K_Rozpocet_prijemce_v_konzorciu_UP_registr
	Celkem
	UN 2016
	UN 2017
	UN 2018
	UN 2019
	UN 2020


